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FALLSCHIRMZIELSPRINGEN

Nötsch / Kärnten

20.06.+21.06. 2015

BUNDESMEISTERSCHAFT

48. ÖSTERREICHISCHE

STAATSMEISTERSCHAFT

ÖSTERR. MEISTERSCHAFT JUNIOREN UND MASTER





KONTR.

ST.NR. MANNSCHAFT VEREIN Start Nr. NACHNAME VORNAME INT. NAT. ASKÖ HER. DAM. JUN. MAS. Unterschr.

HFSC Freistadt 1A Rittenschober Gernot x x x x
HFSC Freistadt 1B Wagner Roland x x x

HFSC Freistadt 1C Lüzlbauer Martin x x x x

HFSC Freistadt 1D Gusenbauer Martina x x x

HFSC Freistadt 1E Alic Gernot x x x x

HSV Red Bull Salzburg 2A Löberbauer Michael x x x
HSV Red Bull Salzburg 2B Reisenbichler Thomas x x x

HSV Red Bull Salzburg 2C Resch Fabian x x x

HSV Red Bull Salzburg 2D Steiner Paul x x x x

HSV Red Bull Salzburg 2E Graser Sebastian x x x x

HSV Red Bull Salzburg 3A Heimel Georg x x x
HSV Red Bull Salzburg 3B Schwertl Magdalena x x x

HSV Red Bull Salzburg 3C Schweitl Wolfgang x x x

HSV Red Bull Salzburg 3D Gruber Anton x x x

HSV Red Bull Salzburg 3E Kücher Marina x x x x

ASKÖ FSV Linz 4A Kiesenhofer Franz x x x x x
ASKÖ FSV Linz 4B Pschill Ernst x x x x x

Tiroler FSC 4C Kreuzer Karl x x x x

Tiroler FSC 4D Empl Heinz x x x x

ASKÖ FSV Linz 4E Hochrieser Irene x x x x x

FSK POPS 5A Adelbrecht Franz x x x x
FSK POPS 5B Adelbrecht Karin x x x x

Para Club Wr. Neustadt 5C Wochner-Reithmayr Wolfgang x x x

FSK POPS 5D Huhs Valentin x x x x

FSK POPS 5E Huhs Angelika x x x x

HSV Red Bull Salzburg 6A Pauschenwein Sabina x x x x
HSV Red Bull Salzburg 6B Laussegger Marion x x x x

KFSC 6C Schmidhofer Claudia x x x

KFSC 6D Zeilner Monika x x x x

x 6E x x x x x
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5 Fallschirmsport Kärnten

T E I L N E H M E R L I S T E

HFSC Freistadt1

WERTUNGEN

2 HSV Red Bull Salzburg 1

3 HSV Red Bull Salzburg 2

4 ASKÖ FSV Linz

6 HSV Red Bull Salzburg 5

21.06.2015



KONTR.

ST.NR. MANNSCHAFT VEREIN Start Nr. NACHNAME VORNAME INT. NAT. ASKÖ HER. DAM. JUN. MAS. Unterschr.

WERTUNGEN

HSV Red Bull Salzburg 7A Madritsch Sascha x x x
HSV Red Bull Salzburg 7B Langwieder Markus x x x

HSV Red Bull Salzburg 7C Sulzbacher Manuel x x x x

HSV Red Bull Salzburg 7D Schosser Julia x x x

HSV Red Bull Salzburg 7E Graml Christina x x x x

Aqualife-Graz 8A Nagele Bernhard x x x x x
1. KFSC 8B Delev Ivaylo x x x x

Aqualife-Graz 8C Vujakovic Sinisa x x x x x

Aqualife-Graz 8D Forstner Christian x x x x

Aqualife-Graz 8E Hasenrath-Peserl Wolfgang x x x x

HSV Red Bull Salzburg 9A Egger Michael x x x x
HSV Red Bull Salzburg 9B Greger Florian x x x

HSV Red Bull Salzburg 9C Purrer Horst x x x x

HSV Red Bull Salzburg 9D Schleicher Bettina x x x

HSV Red Bull Salzburg 9E Auernigg Josef x x x

HSV Flugsport 10A Rottensteiner Johann x x x x
HFSV Wr. Neustadt 10B Kloiber Hannes x X x

HFSV Wr. Neustadt 10C Paier Paul x x x

KFSC 10D Hribernik Michael x x x x

HSV Flugsport 10E Kuchner Christopher x x x x

10 ÖBH

7 HSV Red Bull Salzburg 4

8 Aqualife-Graz

HSV Red Bull Salzburg 39
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Rang MANNSCHAFT

ST.

NR.
NACHNAME VORNAME

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. GES.

2A Löberbauer Michael 2 4 1 3 1 19 2 0 32
2B Reisenbichler Thomas 0 1 3 2 2 2 1 2 13
2C Resch Fabian 3 3 7 0 1 9 6 5 34
2D Steiner Paul 2 3 3 2 5 3 3 1 22

2E Graser Sebastian 1 2 18 0 2 1 1 0 25
SUMME 8 13 32 7 11 34 13 8 126

8A Nagele Bernhard 0 2 4 2 1 3 1 4 17
8B Delev Ivaylo 0 0 1 2 2 2 4 2 13
8C Vujakovic Sinisa 5 3 2 17 8 4 0 8 47
8D Forstner Christian 5 3 2 9 3 6 1 17 46

8E Hasenrath-Peserl Wolfgang 7 0 4 0 5 1 1 2 20
SUMME 17 8 13 30 19 16 7 33 143

3A Heimel Georg 0 1 3 4 1 4 2 2 17
3B Schwertl Magdalena 1 17 1 3 3 0 0 2 27
3C Schweitl Wolfgang 3 2 2 2 1 18 0 3 31
3D Gruber Anton 3 17 17 1 0 3 3 2 46

3E Kücher Marina 4 2 6 4 3 1 2 2 24
SUMME 11 39 29 14 8 26 7 11 145

4A Kiesenhofer Franz 16 1 3 14 3 0 3 3 43
4B Pschill Ernst 4 16 1 2 2 16 16 3 60
4C Kreuzer Karl 3 1 4 3 0 1 4 11 27
4D Empl Heinz 4 4 0 0 1 8 3 18 38

4E Hochrieser Irene 17 0 5 5 3 0 2 4 36
SUMME 44 22 13 24 9 25 28 39 204

5A Adelbrecht Franz 0 3 18 6 2 1 10 2 42
5B Adelbrecht Karin 3 18 18 6 1 1 3 2 52
5C Wochner-Reithmayr Wolfgang 10 3 5 6 18 19 10 4 75
5D Huhs Valentin 4 2 0 0 0 4 5 17 32

5E Huhs Angelika 1 2 2 0 4 0 14 1 24
SUMME 18 28 43 18 25 25 42 26 225
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E R G E B N I S Ö S T M S M A N N S C H A F T

Aqualife-Graz

HSV Red Bull Salzburg 2

Fallschirmsport Kärnten

ASKÖ FSV Linz

HSV Red Bull Salzburg 1

ERGEBNIS DURCHGANG

3

5

4

1

2
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48. Österreichische Staatsmeisterschaft
20. - 21. Juni 2015 Nötsch / Gailtal

E R G E B N I S Ö S T M S M A N N S C H A F T

ERGEBNIS DURCHGANG

9A Egger Michael 5 7 3 3 3 1 2 1 25
9B Greger Florian 4 18 3 0 2 0 17 6 50
9C Purrer Horst 2 8 7 2 3 2 4 0 28
9D Schleicher Bettina 13 5 18 13 18 7 17 0 91

9E Auernigg Josef 11 5 18 5 2 7 10 2 60
SUMME 35 43 49 23 28 17 50 9 254

10A Rottensteiner Johann 3 3 1 9 0 5 3 5 29
10B Kloiber Hannes 7 2 8 0 4 3 7 12 43
10C Paier Paul 18 17 12 8 1 2 3 0 61
10D Hribernik Michael 8 8 9 6 2 3 4 4 44

10E Kuchner Christopher 17 17 19 10 18 19 5 7 112
SUMME 53 47 49 33 25 32 22 28 289

7A Madritsch Sascha 17 3 7 18 19 4 6 9 83
7B Langwieder Markus 12 19 8 10 3 4 3 6 65
7C Sulzbacher Manuel 6 5 9 1 1 0 0 4 26
7D Schosser Julia 0 1 17 1 1 5 7 0 32

7E Graml Christina 17 18 10 17 4 8 19 18 111
SUMME 52 46 51 47 28 21 35 37 317

1A Rittenschober Gernot 18 8 11 2 3 19 20 20 101
1B Wagner Roland 16 0 3 17 9 9 18 17 89
1C Lüzlbauer Martin 7 18 12 2 17 18 19 5 98
1D Gusenbauer Martina 17 1 18 20 20 20 20 20 136

1E Alic Gernot 0 1 2 2 2 0 4 0 11
SUMME 58 28 46 43 51 66 81 62 435

6A Pauschenwein Sabina 9 0 3 1 11 11 4 5 44
6B Laussegger Marion 8 19 20 20 20 20 20 20 147
6C Schmidhofer Claudia 19 20 7 20 18 19 18 18 139
6D Zeilner Monika 19 18 5 17 19 19 19 19 135

6E x x 20 20 20 20 20 20 20 20 160
SUMME 75 77 55 78 88 89 81 82 625

HSV Red Bull Salzburg 4

HFSC Freistadt

10 HSV Red Bull Salzburg 5

ÖBH

8

9

7

HSV Red Bull Salzburg 36
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Rang ST.NR. NACHNAME VORNAME 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Fin. GES.

1 1E Alic Gernot 0 1 2 2 2 0 4 0 1 12
2 2B Reisenbichler Thomas 0 1 3 2 2 2 1 2 0 13
2 8B Delev Ivaylo 0 0 1 2 2 2 4 2 3 16
4 3A Heimel Georg 0 1 3 4 1 4 2 2 1 18
5 8A Nagele Bernhard 0 2 4 2 1 3 1 4 2 19
6 8E Hasenrath-Peserl Wolfgang 7 0 4 0 5 1 1 2 20
7 2D Steiner Paul 2 3 3 2 5 3 3 1 22
8 2E Graser Sebastian 1 2 18 0 2 1 1 0 25
8 9A Egger Michael 5 7 3 3 3 1 2 1 25

10 7C Sulzbacher Manuel 6 5 9 1 1 0 0 4 26
11 4C Kreuzer Karl 3 1 4 3 0 1 4 11 27
12 9C Purrer Horst 2 8 7 2 3 2 4 0 28
13 10A Rottensteiner Johann 3 3 1 9 0 5 3 5 29
14 3C Schweitl Wolfgang 3 2 2 2 1 18 0 3 31
15 5D Huhs Valentin 4 2 0 0 0 4 5 17 32
15 2A Löberbauer Michael 2 4 1 3 1 19 2 0 32
17 2C Resch Fabian 3 3 7 0 1 9 6 5 34
18 4D Empl Heinz 4 4 0 0 1 8 3 18 38
19 5A Adelbrecht Franz 0 3 18 6 2 1 10 2 42
20 4A Kiesenhofer Franz 16 1 3 14 3 0 3 3 43
20 10B Kloiber Hannes 7 2 8 0 4 3 7 12 43
22 10D Hribernik Michael 8 8 9 6 2 3 4 4 44
23 3D Gruber Anton 3 17 17 1 0 3 3 2 46
23 8D Forstner Christian 5 3 2 9 3 6 1 17 46
25 8C Vujakovic Sinisa 5 3 2 17 8 4 0 8 47
26 9B Greger Florian 4 18 3 0 2 0 17 6 50
27 4B Pschill Ernst 4 16 1 2 2 16 16 3 60
27 9E Auernigg Josef 11 5 18 5 2 7 10 2 60
29 10C Paier Paul 18 17 12 8 1 2 3 0 61
30 7B Langwieder Markus 12 19 8 10 3 4 3 6 65
31 5C Wochner-Reithmayr Wolfgang 10 3 5 6 18 19 10 4 75
32 7A Madritsch Sascha 17 3 7 18 19 4 6 9 83
33 1B Wagner Roland 16 0 3 17 9 9 18 17 89
34 1C Lüzlbauer Martin 7 18 12 2 17 18 19 5 98
35 1A Rittenschober Gernot 18 8 11 2 3 19 20 20 101
36 10E Kuchner Christopher 17 17 19 10 18 19 5 7 112
37 6E xxx xxx 20 20 20 20 20 20 20 20 160

ERGEBNIS DURCHGANG

E R G E B N I S Ö S T M S H E R R E N
20. - 21. Juni 2015 Nötsch / Gailtal

48. Österreichische Staatsmeisterschaft
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Rang ST.NR. NACHNAME VORNAME 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Fin. GES.

1 3B Schwertl Magdalena 1 17 1 3 3 0 0 2 1 28
2 5E Huhs Angelika 1 2 2 0 4 0 14 1 7 31
3 3E Kücher Marina 4 2 6 4 3 1 2 2 9 33
4 4E Hochrieser Irene 17 0 5 5 3 0 2 4 2 38
5 7D Schosser Julia 0 1 17 1 1 5 7 0 7 39
6 6A Pauschenwein Sabina 9 0 3 1 11 11 4 5 44
7 5B Adelbrecht Karin 3 18 18 6 1 1 3 2 52
8 9D Schleicher Bettina 13 5 18 13 18 7 17 0 91
9 7E Graml Christina 17 18 10 17 4 8 19 18 111

10 6D Zeilner Monika 19 18 5 17 19 19 19 19 135
11 1D Gusenbauer Martina 17 1 18 20 20 20 20 20 136
12 6C Schmidhofer Claudia 19 20 7 20 18 19 18 18 139
13 6B Laussegger Marion 8 19 20 20 20 20 20 20 147

ERGEBNIS DURCHGANG

48. Österreichische Staatsmeisterschaft
20. - 21. Juni 2015 Nötsch / Gailtal

E R G E B N I S Ö S T M S D A M E N

21.06.2015



Rang ST.NR. NACHNAME VORNAME 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Fin. GES.

1 2E Graser Sebastian 1 2 18 0 2 1 1 0 25
2 7C Sulzbacher Manuel 6 5 9 1 1 0 0 4 26
3 7E Graml Christina 17 18 10 17 4 8 19 18 111
4 10E Kuchner Christopher 17 17 19 10 18 19 5 7 112

Rang ST.NR. NACHNAME VORNAME 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Fin. GES.

1 1E Alic Gernot 0 1 2 2 2 0 4 0 1 12
2 8A Nagele Bernhard 0 2 4 2 1 3 1 4 2 19
3 2D Steiner Paul 2 3 3 2 5 3 3 1 22
4 9A Egger Michael 5 7 3 3 3 1 2 1 25
5 4C Kreuzer Karl 3 1 4 3 0 1 4 11 27
6 9C Purrer Horst 2 8 7 2 3 2 4 0 28
7 10A Rottensteiner Johann 3 3 1 9 0 5 3 5 29
8 5D Huhs Valentin 4 2 0 0 0 4 5 17 32
9 4D Empl Heinz 4 4 0 0 1 8 3 18 38

10 5A Adelbrecht Franz 0 3 18 6 2 1 10 2 42
11 4A Kiesenhofer Franz 16 1 3 14 3 0 3 3 43
12 8C Vujakovic Sinisa 5 3 2 17 8 4 0 8 47
13 4B Pschill Ernst 4 16 1 2 2 16 16 3 60
14 1C Lüzlbauer Martin 7 18 12 2 17 18 19 5 98
15 1A Rittenschober Gernot 18 8 11 2 3 19 20 20 101

Rang ST.NR. NACHNAME VORNAME 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Fin. GES.

1 5E Huhs Angelika 1 2 2 0 4 0 14 1 7 31
2 3E Kücher Marina 4 2 6 4 3 1 2 2 9 33
3 4E Hochrieser Irene 17 0 5 5 3 0 2 4 2 38
4 6A Pauschenwein Sabina 9 0 3 1 11 11 4 5 44
5 5B Adelbrecht Karin 3 18 18 6 1 1 3 2 52

ERGEBNIS DURCHGANG

E R G E B N I S Ö M M A S T E R H E R R E N

ERGEBNIS DURCHGANG

E R G E B N I S Ö M M A S T E R D A M E N

ERGEBNIS DURCHGANG

E R G E B N I S Ö M J U N I O R E N
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